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MBI MBYLLJEN E LLOGARIVE TE AUDITUESVE

Drejtuar: Autoriteteve Kontraktore

Agjencia e Prokurimit Publik (né vijim “APP”) né& ushtrim t& kompetencave g€ i njeh Ligji
Nr. 9643, daté 20.11.2016 “Pér Prokurimin Publik”, t&¢ ndryshuar, si pérgjegjése pér
mbarévajtjen e sistemit t& prokurimit publik, ka konstatuar se nuk béhet mbyllja e llogarive
né sistem té llogarive té pérdoruesve gé hapen nga Administratorét e Sistemit pér audituesit
e jashtém, pasi kéta auditues jané larguar nga autoriteti kontraktor.

Né kéto kushte, APP sjell né¢ vémendje t& t& gjithé Administratoréve t€ Sistemit té
autoriteteve kontraktore se, né momentin qé Audituesi apo Grupi i Auditimit largohet nga
autoriteti kontraktor, duhet t& procedohet me mbylljen e llogaris¢ s€ krijuar n€ sistem pér
Audituesin apo anétarét e Grupit t& Auditit.

Procesi i krijimit dhe mbylljes sé llogarisé pér Audituesin apo anétarét e Grupit t&
Auditimit duhet t& dokumentohet me ané mbajtjes sé njé& procesverbali pér kété qéllim.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin tuaj,
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